
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

КАР АР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Л » август 2020Й. № « <5?̂  » августа 2020г

Яны Балакатайауылы с. Новобелокатай

Об утверждении единого меню на период осень-зима 
для организации питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений муниципального района Белокатайский район 
Республики Башкортостан

В целях организации школьного питания в общеобразовательных 
учреждениях МР Белокатайский район РБ постановляю:

1. Утвердить на осенне-зимний период 2-х недельное меню (вариант 2) 
для организации питания, обучающихся общеобразовательных 
учреждений МР Белокатайский район РБ.

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить организацию 
питания в общеобразовательных учреждениях.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 
начальника Отдела образования Белокатайского района.

Глава Администрации М.Р. Минигалин

Исп. Никулина И. А.


